



सांस्कृतिक स्रोत एवं प्रशिक्षण केन्द्र
Centre for Cultural Resources and Training
(Under the aegis of Ministry of Culture, Govt. of India)

CANCELLATION NOTICE

Due to administrative reasons, the advertisement for the recruitment to the post of Dy. Director (Finance) on Direct Recruitment basis published in Employment News, Hindustan Times and Navbharat Times on 18/12/2021 and also hosted on CCRT website inviting applications from eligible candidates is hereby cancelled. Inconvenience caused is regretted.

Director, CCRT



सांस्कृतिक स्रोत एवं प्रशिक्षण केन्द्र
Centre for Cultural Resources and Training
(Under the aegis of Ministry of Culture, Govt. of India)

रद्द करने की सूचना

प्रशासनिक कारणों से, उपनिदेशक (वित्त) सीधी भर्ती के माध्यम से जो विज्ञापन रोजगार समाचार, हिंदुस्तान टाइम्स और नवभारत टाइम्स में 18/12/2021 को प्रकाशित हुआ जिसके द्वारा योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किये गए थे तथा सीसीआरटी वेबसाइट में भी होस्ट किया गया था उसे रद्द किया जाता है। असुविधा के लिए खेद है।

निदेशक, सीसीआरटी